Къэбэрдей - Балъкъэр Республикэ
Щ1эныгъэхэмк1э муниципалы^ 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«Епл1анэ курыт еджап1э»
Къабарты - Малкъар Республика

Исламей эл поселенияда «Битеулю билим бергеи 4-чи номерли орта школ» муниципал
битеулю билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

от 03.09.2022 г.

Приказ
№ Ш

О назначении ответственных лиц за проведение
Всероссийских проверочных работ
в 2022-2023 учебном году

*

В целях организованного проведения Всероссийских проверочных работ в
2022-2023 учебном году,

приказываю:
1.Назначить ответственными за проведение ВПР в 2022-2023 учебном году:

- Шибзухову Л.А., заместителя директора по УВР, в 5-9 классах;
- Абрегову Я.Л., заместителя директора по УВР, в 4 классах.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор 'упсергенова М.М.

С приказом ознакомлены:

ФИО ъ ikh ‘•twraav *
й&Р» *, Подпись

Шибзухова Л.А
Абрегова Я.Л ОЪ-ОЗ-Юиъ-